
Woziwoda 5, Gm. Tuchola, dzialka nr. 8140/3

LEGENDA :

1.  Istniejący budynek mieszkalny, jednorodziny z kancelarią Leśnictwa 

8.   Istniejąca Przydomowa Oczyszczalnia Ścieków

11.  Istniejące ZKP do budynku mieszkalnego

12.  Istniejące pojemniki na odpady stałe

3.  Istniejący budynek gospodarczy

Tereny zieleni niskiej, średniej i wysokiej

A-B-C-D   Granice opracowania      

2.  Projektowana rozbudowa budynku mieszkalnego 

6.   Istniejąca własna wiercona studnia głębinowa

13.  Istniejące miejsca postojowe - P
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7.   Istniejąca zew. instalacja wodociągowa do budynku

9.  Istniejąca zew. instalacja kanalizacyjna z POŚ do budynku

5.  Istniejący budynek magazynowy typu MPS

4.  Istniejący budynek gospodarczo - garażowy

10.  Istniejąca zew. instalacja elektroenergetyczna do budynku mieszkalnego

Komunikacja wewnętrzna utwardzona

Woziwoda 3, 89-502 Legbad

ROZBUDOWA Z TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MIESZKAL.

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA DZIA£KI

Branza

Woziwoda 5, Leśnictwo Woziwoda, dz. nr. ew. 8140, Gm. Tuchola
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PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI

Oświadczam, że część rysunkowa projekt zagospodarowan działki nr. 8140/3

obręb Klocek 0003, Jednostka ewidencyjna Tuchola - Obszar Wiejski 041606_5

jednorodzinnego - kancelaria, sporzadzono na kopii mapy do celów projektowych, 

którą poświadczam za zgodność z orginałem.

dla Inwestycji o nazwie: Rozbudowa z termomodernizacją budynku mieszkalnego 
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Mapa sytuacyjno-wysokościowa
    do celów projektowych

Jednostka ewidencyjna: Tuchola - Obszar Wiejski 041606_5
Obręb ewidencyjny: Klocek 0003
Działka ewidencyjna: 8140/3

Wykonawca:
BIURO GEODEZYJNE 
DOMINIKA LASKOWSKA
ul. 11 Listopada 3, 89-501 Tuchola
tel: 785-676-186
laskowskadominika@o2.pl

Układ współrzędnych płaskich: PL-2000/18
Układ wysokości: PL-EVRF2007-NH
Data opracowania mapy: 15.10.2024
ID ZGŁ.: GK.6640.1534.2024
Arkusz mapy: 6.205.20.07.4.3

Nie wykonano ustalenia obciążeń
służebności gruntowych.
Nie wyklucza się istnienia na terenie
innych nie wykazanych na niniejszej
mapie urządzeń podziemnych, 
które nie były zgłoszone do inwenteryzacji
lub o których brak jest informacji
w instytucjach branżowych.
Granice naniesiono na podstawie danych EGiB.

Sporządził:

5948000.00

6494650.00

zakres pomiaru

         skala 1:500

W

Ls

Ls

W

Ls

Ls

3/4

8140/3

3/4

8140/3

8118/5

g1

g1

g1

g1

m2

g1

g1

g1

g1

m2

105.61

105.72 105.82

105.89

105.77

105.77

105.82

105.73

105.87

106.11

106.13

106.11

106.10

106.36

106.56

106.79

106.89

106.61

106.12

106.14

106.19

105.98
105.87

105.88

106.02

106.06

106.09

106.05

106.03

106.08

106.21

106.04

106.08

105.96

106.00

106.01

106.03

106.11 105.97

106.16

106.20
106.16

106.17

105.61

105.72 105.82

105.89

105.77

105.77

105.82

105.73

105.87

106.11

106.13

106.11

106.10

106.36

106.56

106.79

106.89

106.61

106.12

106.14

106.19

105.98
105.87

105.88

106.02

106.06

106.09

106.05

106.03

106.08

106.21

106.04

106.08

105.96

106.00

106.01

106.03

106.11 105.97

106.16

106.20
106.16

106.17

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

k

k

k

k

k

k

kb.

kb.

kb.

zw.kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

kb.

zw.kb.

kb.

kb.

kb.

kl

kl

kl

kl

klM160

kl

kl

kl

kl

klM160

wo32wo32

105.75105.75

k

k

k

k
k

k

k

k

k

k

k
k

k

k


